
Ruoveden kunta Asta-messut 2020 lehdistötiedote 

 
Hyvän arjen elämää osastolla A1111 
Ruoveden kunta, Pohjois-Hämeen Puhelin Oy, Helmika ja Ruoveden Ikkuna- ja Ovipalvelu 
 
Tiesitkö, Ruovesi on yli 150-vuotias kunta Suomen sydämessä Pohjois-Pirkanmaalla! 
Ruovedellä on noin 4400 asukasta. Ruovesi on suosittu kesämökkikunta, joten 
asukasmäärä tuplaantuu loma-aikoina.  
Kunnassa eletään hyvän arjen elämää. Kunta pyrkii palvelemaan asukkaitaan ja tekee 
rohkeasti yhteistyötä eri toimijoiden kanssa. 
 
Ruoveden vetovoima syntyy luonnon kauneudesta, kulttuuripääomasta ja aktiivisesta 
kehittämisestä. Muhkeasta kulttuuripääomasta kertoo myös Ateneumissa juuri päättynyt 
Taitelijoiden Ruovesi -näyttely. Ruoveden luonto ja kulttuuri on tunnettu jo 1820-luvulta 
lähtien. 
 
Tämän päivän Ruovedellä palveluiden saatavuus on hyvä. Täällä ei tarvitse jonottaa 
päästäkseen kunnanvirastoon asioimaan eikä etsiä parkkipaikkaa.  
 
Yrittäminen on onnistumista Ruovedellä 
Kunnan elinkeinostrategia painottaa vahvasti yhteistyötä niin vanhojen kuin uusien yrittäjien 
kanssa. Kunnassa uskotaan että maaseudun kasvu ja elinvoimaisuus onnistuu 
yritystoiminnan edellytyksiä parantamalla.  
 
Lupa-asiointi mutkatonta 
Ruoveden tonttimarkkinoilla on tarjolla järvenrantatontteja sekä kesä- että vakiasumiseen. 
Myös yritystontteja on erinomaisten liikenneyhteyksien varrella.  
 
Uusi päiväkoti 
Vuonna 2020 Ruovedelle valmistuu uusi hirsirakenteinen päiväkoti lähiliikuntapuiston 
välittömään läheisyyteen. Lähiliikuntapuiston laajennus valmistui vuonna 2019 ja muun 
muassa pumptrack on ollut kovassa käytössä heti valmistumisesta lähtien. 
 
Tule sinäkin tutustumaan Ruoveteen! 
 
Osastolla A1111 myös  
Helmika 
Helmika valmistaa Ruovedellä sauna- ja keittiöteksiilejä, mm. laudeliinat mittatilauksella. 
Pohjois-Hämeen Puhelin Oy 
PHPOY toteuttaa nopeat ja varmat tietoliikenneyhteydet ja -palvelut Hyvän arjen elämään. 
Ruoveden Ikkuna- ja ovipalvelu 
Ammattitaitoinen ja luotettava rakennusalan yritys. Toimittaa ja asentaa Pihlan ikkuna- ja 
ovituotteita.  


